

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1766155445370</u> din <u>19 decembrie 2025</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
39162110-9	Bunuri/servicii							45 zile calendaristice din momentul semnării contractului	MD25VI0000002 25171710MDL	
	Lotul 1									
	Ață arhivare-Albă	buc.	50	12,20	14,64	610,00	732,00			
	Ață jute	buc.	70	121,00	145,20	8470,00	10164,00			
	Alonge p/u arhivare	Buc.	200	3,00	3,60	600,00	720,00			
	Total lot 1					9680,00	11616,00			
	Lotul 2									
	Bandă adezivă mare	buc.	200	7,00	8,40	1400,00	1680,00			
	Bandă adezivă mică	buc.	250	2,70	3,24	675,00	810,00			
	Bandă dublă adezivă buretată, mică	buc.	50	3,00	3,60	150,00	180,00			
	Bandă dublă adezivă buretată, mare	buc.	50	6,00	7,20	300,00	360,00			
	Total lot 2					2525,00	3030,00			
	Lotul 4									
	Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 51mm	set	150	19,50	23,40	2925,00	3510,00			
	Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 41mm	set	150	12,70	15,24	1905,00	2286,00			
	Clipse-Binder(fixator-hîrtie),32 mm	set	200	8,10	9,72	1620,00	1944,00			
	Clipse-Binder(fixator-hîrtie), 25mm	set	200	5,10	6,12	1020,00	1224,00			
	Total lot 4					7470,00	8964,00			

	Lotul 5						
	Capse 23/12, (1000pcs)	cut.	100	10,20	12,24	1020,00	1224,00
	Capse 24/6, (1000pcs)	cut.	500	2,50	3,00	1250,00	1500,00
	Capsator 24/6, mijlociu	buc.	100	17,70	21,24	1770,00	2124,00
	Capsator mare DL (100 foi)	buc.	15	198,30	237,96	2974,50	3569,40
	Decapsator	buc.	30	4,30	5,16	129,00	154,80
	Total lot 5					7143,50	8572,20
	Lotul 6						
	Pix Albastru - simplu	buc.	2000	1,00	1,20	2000,00	2400,00
	Pix cu gel - Albastru	buc.	1500	2,00	2,40	3000,00	3600,00
	Pix Negru - simplu	buc.	500	1,00	1,20	500,00	600,00
	Pix cu gel - Negru	buc.	150	2,00	2,40	300,00	360,00
	Pix Roșu - simplu	buc.	700	1,00	1,20	700,00	840,00
	Pix cu gel - Roșu	buc.	350	2,00	2,40	100,00	120,00
	Pix cu gel - Verde	buc.	50	2,00	2,40	100,00	120,00
	Pix cu suport de fixare	buc.	200	4,70	5,64	940,00	1128,00
	Total lot 6					7640,00	9168,00
	Lotul 7						
	Creioane colorate	set.	100	5,70	6,84	570,00	684,00
	Ascuțitoare p/u creioane	buc.	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00
	Radiere	buc.	400	0,90	1,08	360,00	432,00
	Riglă lemn 30-40 cm,	buc.	100	1,10	1,32	110,00	132,00
	Riglă metal 30-40 cm,	buc.	200	2,30	2,76	460,00	552,00
	Total lot 7					6500,00	7800,00
	Lotul 8						
	Corector cu bandă	buc.	400	8,70	10,44	3480,00	4176,00
	Corector cu pensulă	buc.	250	3,90	4,68	975,00	1170,00
	Clei PVA, 100gr.	buc.	50	6,80	8,16	340,00	408,00
	Lipici solid (clei uscat)	buc.	700	2,10	2,52	1470,00	1764,00
	Pernuțe pentru umezeală	buc.	50	4,00	4,80	200,00	240,00
	Index adeziv din hîrtie	buc.	300	6,20	7,44	1860,00	2232,00
	Total lot 8					8325,00	9990,00
	Lotul 9						
	Calculator de Birou,(analog-Citizen)	buc.	70	50,00	60,00	3500,00	4200,00
	Perforator mare 100-150 foi	buc.	5	140,00	168,00	700,00	840,00
	Foarfece mari -p/u hîrtie	buc.	200	6,20	7,44	1240,00	1488,00
	Foarfece mici -p/u hîrtie	buc.	200	5,10	6,12	1020,00	1224,00
	Cuțit pentru hîrtie.	buc.	250	2,20	2,64	550,00	660,00
	Total lot 9					7010,00	8412,00

45 zile
calendaristice
din
momentul
semnării
contractului

MD25VI0000002
25171710MDL

	Lotul 10								
	Caiet A-5, (48 foi), matematică	buc.	200	4,30	5,16	860,00	1032,00		
	Registru A-4, 200 foi, matematică	buc.	150	55,00	66,00	8250,00	9900,00		
	Registru A-4, 96 foi, matematică	buc.	300	20,00	24,00	6000,00	7200,00		
	Total lot 10					15110,00	18132,00		
	Lotul 12								
	Mapă biblioraft - 75mm,	buc.	700	13,90	16,68	9730,00	11676,00		
	Mapă biblioraft - 50mm,	buc.	700	13,90	16,68	9730,00	11676,00		
	Mape - carton cu șină	buc.	9000	2,80	3,36	25200,00	30240,00		
	Mape- carton cu șiret	buc.	2000	4,00	4,80	8000,00	9600,00		
	Mape plastic cu 30 folii	buc.	100	15,10	18,12	1510,00	1812,00		
	Mape plastic cu 60 folii	buc.	100	12,10	14,52	1210,00	1452,00		
	Mape plastic A4, cu 2 elastice la colț	buc.	150	4,90	5,88	735,00	882,00		
	Mape Clipboard duble	buc.	50	27,00	32,40	1350,00	1620,00		
	Total lot 12					57465,00	68958,00		
	Lotul 13								
	Marker permanent Negru	buc.	300	1,20	1,44	360,00	432,00	45 zile calendaristice din momentul semnării contractului	MD25VI0000002 25171710MDL
	Ecuson vertical	buc.	1500	2,00	2,40	3000,00	3600,00		
	Șiret pentru ecuson	buc.	1500	2,00	2,40	3000,00	3600,00		
	Total lot 13					6360,00	7632,00		
	Lotul 16								
	Suport p/u documente orizontal	buc.	100	24,60	29,52	2460,00	2952,00		
	Suport p/u documente vertical	buc.	200	16,60	19,92	3320,00	3984,00		
	Suport cu rechizite	buc.	50	42,80	51,36	2140,00	2568,00		
	Suport- plastic p/u hîrtie cu notițe	buc.	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00		
	Total lot 16					10420,00	12504,00		
	TOTAL					145648,50	174778,20		

Data completării: 26.12.2025

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Tel: 022857041